
UCHWAŁA Nr V/30/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 lutego 2007 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Białogard w obrębie ewidencyjnym Kościernica.

        Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z  Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada 
Gminy Białogard uchwala, co następuje:

  §1.1.Postanawia  się  przystąpić  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Białogard  obejmującego działki o numerach ewidencyjnych: 373, 374, 
375/1, 382/1, 382/2, 383, 384/1, 384/2, 385/1, 387/1, 387/2, 388, 389 oraz części działek nr 381, 
386 w obrębie Kościernica z przeznaczeniem na lokalizację elektrowni wiatrowych.
2. Granice obszaru objętego projektem planu miejscowego przedstawia załącznik graficzny nr1.
3.  Ustalenia  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy 
Białogard” przedstawia załącznik nr2.

  §2. Wójt Gminy podejmie czynności określone w art. 15 i 17 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

  §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY BIAŁOGARD

       Jan Budzyński



U Z A S A D N I E N I E

Inwestor w nawiązaniu do uchwały Rady Gminy o przystąpieniu do zmiany Studium 
Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania  Przestrzennego  zwrócił  się  z  wnioskiem  o 
podjęcie  uchwały  o  sporządzeniu   miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla 
terenu zaznaczonego w zał.  nr 1 i 2 do niniejszego projektu. 
Podjęcie  niniejszej uchwały i przeprowadzenie procedury wymaganej przy  sporządzaniu planu 
pozwoli  wystąpić  inwestorowi  o  pozwolenie  na  budowę i  przyśpieszy  powstanie  na  terenie 
Gminy farmy wiatrowej. 


